«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Большелуг»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 25 ноября 2021 года
	                                        № V- 3/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Большелуг )

О передаче администрации
муниципального района «Корткеросский» осуществление части полномочий органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения на 2022 год
 В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом МО сельского поселения «Большелуг», в целях эффективного решения вопросов местного значения, Совет сельского поселения «Большелуг»
РЕШИЛ:
1. Администрации сельского поселения «Большелуг» не передавать администрации муниципального района «Корткеросский» осуществление в 2022 году части полномочий:

  - по составлению проекта бюджета поселения, исполнению бюджета поселения и контролю за его исполнением.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования.
  Глава сельского поселения                                                       Е.Н. Мишарин